

DODÁVATEĽ IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550		FAKTÚRA		Variabilný symbol 1400200018
ING. JÁN SPISAK - STENIA EXPORT-IMPORT Prešovská cesta 4 04001 KOSICE Obchodný register: OKRESNÝ URAD KOSICE II, STRANA REGISTRA C.2355/1997		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Horvathova Frantiska Číslo zákazky:		
SWIFT	IBAN	GIBASKBX	SK36 0900 0000 0004 4711 6878	ODBERATEĽ IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556
PRÍJEMCA DODÁVKY		Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice		
Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice		Rastislavova 79 04001 Košice		
Forma úhrady:		Došlo dňa: 29-04-2014		Dátum vystavenia faktúry: 16.4.2014
Spôsob dopravy: ODBER OSOBNĚ		Registratúrna značka: ZH-LI		Dátum odoslania faktúry: 16.4.2014
Doklad vystavil: Horvathova Frantiska		Podacie číslo: 2795		Dátum dodania tovaru a služieb: 11.4.2014
Podrobný popis faktúry		Prílohy:		Dátum splatnosti: 30.4.2014
		Vybavuje:		

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	3683 000 0084	M	RETAZ	2,000	ks	32,4760	64,95	7,0%	20	12,99	77,94
2	3683 000 0114	M	RETAZ	2,000	ks	44,1750	88,35	7,0%	20	17,67	106,02
3	0814 252 3356	M	PILNIK PLOCHY MALY	36,000	ks	2,3160	83,37	7,0%	20	16,67	100,04
4	5605 771 4006	M	PILNIK OKRUHLY 4.0 MM	36,000	ks	1,4690	52,90	7,0%	20	10,58	63,48
5	5605 771 4806	M	PILNIK OKRUHLY 4.8 MM	48,000	ks	1,4690	70,53	7,0%	20	14,11	84,64
6	5605 771 5206	M	PILNIK OKRUHLY 5.2 MM	48,000	ks	1,4690	70,53	7,0%	20	14,11	84,64
7	5605 771 5506	M	PILNIK OKRUHLY 5.5 MM	24,000	ks	1,4690	35,27	7,0%	20	7,05	42,32
8	0000 997 5519	B	PRUZINA TAZNA	10,000	ks	0,8840	8,84	7,0%	20	1,77	10,60
9	0000+930 2251	D	KABEL SVIECKOVY [CM]	200,000	l cm	0,0370	7,44	7,0%	20	1,49	8,93
10	1122 160 5400	B	PAS BRZDOVY	1,000	ks	8,4720	8,47	7,0%	20	1,69	10,17
11	1120 122 9000	A	KRUZOK POISTNY	5,000	ks	0,9670	4,84	7,0%	20	0,97	5,80
12	1120 129 0900	B	TESNENIE	10,000	ks	1,4690	14,69	7,0%	20	2,94	17,63
13	4128 121 8901	A	CAP	4,000	ks	4,5760	18,30	7,0%	20	3,66	21,96
14	4128 791 9800	A	MATICA	5,000	ks	1,7580	8,79	7,0%	20	1,76	10,55
15	4134 123 7300	A	PAKA	5,000	ks	1,5900	7,95	7,0%	20	1,59	9,54
16	4137 121 8600	A	PODLOZKA	5,000	ks	1,5530	7,77	7,0%	20	1,55	9,32
17	9079 319 0280	A	SKRUTKA S DUTOU HLAVICKOU	5,000	ks	1,0510	5,25	7,0%	20	1,05	6,31
18	0000 998 0604	B	PRUZINA	3,000	ks	0,7070	2,12	7,0%	20	0,42	2,54
19	1123 122 3000	B	PRUZINA	20,000	ks	1,6370	32,74	7,0%	20	6,55	39,28
20	1123 129 0905	B	TESNENIE	10,000	ks	1,4690	14,69	7,0%	20	2,94	17,63
21	4128 020 9400	C	VENTIL DEKOMPRESNY	1,000	ks	16,7400	16,74	7,0%	20	3,35	20,09
22	4128 120 7150	C	PAKA PLYNU A HRIADEL	2,000	ks	9,6720	19,34	7,0%	20	3,87	23,21
23	4119 713 6500	E	SKRUTKA UZATVARACIA	5,000	ks	3,8040	19,02	7,0%	20	3,80	22,82
24	4128 149 0600	C	TESNENIE VYFUKU	20,000	ks	2,4740	49,48	7,0%	20	9,90	59,37
25	4128 160 2900	E	BUBON SPOJKY	5,000	ks	25,8450	129,22	7,0%	20	25,84	155,07
26	4130 350 6200	E	CERPADLO PALIVA	4,000	ks	6,7980	27,19	7,0%	20	5,44	32,63
27	4119 007 1027	G1	SADA KRYT OCHRANNY *1013	10,000	ks	23,1760	231,76	7,0%	20	46,35	278,11
28	4128 020 1201	I	VALEC S PIESTOM	4,000	ks	79,5990	318,39	7,0%	20	63,68	382,07
29	4128 350 0505	L	UZAVER PALIVOVEJ NADRZE	2,000	ks	9,6910	19,38	7,0%	20	3,88	23,26
30	4128 890 3400	L	KOMBI KLUC - FS 3	1,000	ks	5,2640	5,26	7,0%	20	1,05	6,32
31	4133 007 1005	G1	SADA KRYT OCHRANNY	5,000	ks	15,4190	77,10	7,0%	20	15,42	92,52

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:

Fax:

Web:

Email:

Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
				PC/MJ	Spolu		%	EUR	

Poskytnutá zľava:			114,46 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	1 520,67	304,13	1 824,80
Spolu	1 520,67	304,13	1 824,80

Celkom k úhrade: 1 824,80EUR

Konverzní kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 54973.92 SKK

Peč

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:

Fax:

Web:

Email:

Informační systém NEX